
SILVIA 9381405574
5.12 kW 12 de Enero de 2026

1D 771091200984

1,213 kWh prom. $ 3,521

8 1,287 kWh $54

98.47 % BIMESTRE $ 3,467

$21,123.00 MXN $324.00 MXN $20,799.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA DE
INVERSIÓN DE RETORNO

2.8 AÑOS 640 W 8 22.4 m 2 35.6 %



FECHA: 12 de Enero de 2026
FECHA DE VENCIMIENTO: 27 de Enero de 2026

Propuesta 1
# 20260002

SILVIA  
9381405574

8 JASolar Double Glass Bifacial Modules 640W

1 Growatt Inverter 6 kW

8 Mano de obra sistema interconectado (USD)

1 KIT DE PROTECCIONES POR SERIE Y CABLE

8 ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON TORNILLERIA DE ACERO INOX

Subtotal $ 58,440.00

TOTAL (MXN) $ 58,440.00

9901900746 jago0701@gmail.com



1 $ 21,123.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 20,799.00 $ 20,799.00 $ -37,641.00

2 $ 21,756.69 $ 333.72 $ 0.00 $ 21,422.97 $ 21,422.97 $ -16,218.03

3 $ 22,409.39 $ 343.73 $ 0.00 $ 22,065.66 $ 22,065.66 $ 5,847.63

4 $ 23,081.67 $ 354.04 $ 0.00 $ 22,727.63 $ 22,727.63 $ 28,575.26

5 $ 23,774.12 $ 364.66 $ 0.00 $ 23,409.46 $ 23,409.46 $ 51,984.72

6 $ 24,487.35 $ 375.60 $ 0.00 $ 24,111.74 $ 24,111.74 $ 76,096.46

7 $ 25,221.97 $ 386.87 $ 0.00 $ 24,835.09 $ 24,835.09 $ 100,931.55

8 $ 25,978.63 $ 398.48 $ 0.00 $ 25,580.15 $ 25,580.15 $ 126,511.70

9 $ 26,757.98 $ 410.43 $ 0.00 $ 26,347.55 $ 26,347.55 $ 152,859.25

10 $ 27,560.72 $ 422.75 $ 0.00 $ 27,137.98 $ 27,137.98 $ 179,997.23

11 $ 28,387.55 $ 435.43 $ 0.00 $ 27,952.12 $ 27,952.12 $ 207,949.34

12 $ 29,239.17 $ 448.49 $ 0.00 $ 28,790.68 $ 28,790.68 $ 236,740.02

13 $ 30,116.35 $ 461.95 $ 0.00 $ 29,654.40 $ 29,654.40 $ 266,394.42

14 $ 31,019.84 $ 475.80 $ 0.00 $ 30,544.03 $ 30,544.03 $ 296,938.46

15 $ 31,950.43 $ 490.08 $ 0.00 $ 31,460.35 $ 31,460.35 $ 328,398.81

16 $ 32,908.95 $ 504.78 $ 0.00 $ 32,404.16 $ 32,404.16 $ 360,802.97

17 $ 33,896.21 $ 519.92 $ 0.00 $ 33,376.29 $ 33,376.29 $ 394,179.26

18 $ 34,913.10 $ 535.52 $ 0.00 $ 34,377.58 $ 34,377.58 $ 428,556.84

19 $ 35,960.49 $ 551.59 $ 0.00 $ 35,408.91 $ 35,408.91 $ 463,965.75

20 $ 37,039.31 $ 568.14 $ 0.00 $ 36,471.17 $ 36,471.17 $ 500,436.92

21 $ 38,150.49 $ 585.18 $ 0.00 $ 37,565.31 $ 37,565.31 $ 538,002.23

22 $ 39,295.00 $ 602.74 $ 0.00 $ 38,692.27 $ 38,692.27 $ 576,694.49

23 $ 40,473.85 $ 620.82 $ 0.00 $ 39,853.03 $ 39,853.03 $ 616,547.53

24 $ 41,688.07 $ 639.44 $ 0.00 $ 41,048.63 $ 41,048.63 $ 657,596.15

25 $ 42,938.71 $ 658.63 $ 0.00 $ 42,280.08 $ 42,280.08 $ 699,876.24

CALLR 28 X 65 Y 67 NUM 503A CENTRO



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 1,298.5 1,225.7 1,421.6 1,596.4 1,615.0 1,526.4

Consumo actual 1,133.0 1,100.0 1,020.0 1,020.0 1,446.0 1,558.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

CALLR 28 X 65 Y 67 NUM 503A CENTRO


